honestaretur. Quod sane Templum, anno millesimo septingentésimo quin

quagesimo aedificatam et inclitis rebus ibi gestis memorabile, structurae 

genere quod « classicum » vocant et amplitudine prae ceteris eminet est

que pia fidelium celebritate perfrequens. Eidem denique Templo, rite 

consecrato, quattuor addicti sunt sacerdotes, qui sacris ritibus praesunt 

animarumque consulunt necessitatibus. Votis tandem presbyterorum ei 

viumque obsecundans, idem Curio enixis humilibusque Nos adiit precibus 

ut memoratae Ecclesiae titulum ac privilegia Basilcae Minoris benigne 

tribuere dignaremur. Nos autem, omnibus probe perpensis, peculiare tum 

Clero tum populo urbis (( Belfort )) benevolentiae Nostrae testimonium, 

quod etiam et sedulitatis et pietatis congruens sit praemium, deferre vo

lenter, huiusmodi preces, amplissimo Venerabilis Fratris Mauritii Du-

bourg, Archiepiscopi Bisuntini, suffragio suffultas, excipiendas perliben

ter censuimus. Audito igitur Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Ri

tuum Congregationis Pro-Praefecto, certa scientia ac matura delibera

tione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum 

vi perpetuumque in modum curialem Aedem, Deo in honorem Sancti Chri

stophori dicatam et in civitate « Belfort » exstantem, ad dignitatem et 

honorem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privile

giis, quae eidem titulo rite competunt. Contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes presentes Litteras fir

mas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu 
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spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Maii, anno M C M L I T . Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO B R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

EPISTULA 

AD E M U M P. D. E M M A N U E L E M TIT. SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI S. R. E. 

PRESB. CARDINALEM GONÇALVES CEREJEIRA, PATRIARCHAM LISBONENSEM,